
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice;

Dodatek č. 2 vedený pod číslem 06661201918ŘDaŽP ke smlouvě o dílo

č. 8 0292/201SISŘDaŽP ze dne 8. 7. 2019 a dodatku č. 1 vedeného pod

číslem 0588/201SISŘDaŽP ze dne 29. 10. 2019 na stavbu pod názvem

„Oprava ulice Durčákova“

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

sívdlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ00845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: . ' ve věcech smluvních — Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

 

 

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 -»

Bankovní spoj ení:

Císlo účtu:

dálejen objednatel

2. Zhotovitel: Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Místo podnikání/Sídlo: Československé armády 877/20, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

 

Zastoupené: Ing. Pavlem Kollárem, předsedou představenstva

IČ:V 47674725

DIC: CZ47674725

Bankovní spojení:

 

Císlo účtu:

 

dálejen zhotovitel

QSTRAVAEH

RADVANICE

A BARTOVICE

 

 



' až tatutáml město Ostrava

\ y městský obvod Radvanice a Bartovice

Obsah dodatku č. 2' ke “smlouvě o dílo 6. S 0292/2019/SŘDaŽP ze dne 8. 7. 2019 a dodatku č. 1 pod

číslem 0588/2019/SRDaZP ze dne 29. 10. 2019

čl. |. Úvodní ustanovení

1. Dne 8. 7. 2019 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0292/2019/SŘDaŽP a dodatek č. l pod číslem

0588/2019/SŘDaŽP ze dne 29. 10. 2019 na zajištění realizace díla „Oprava ulice Durčákova“.

2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. ll. Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. V článku IV. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 1.175.289,20 Kč

Sazba DPH (21%) 246.810,73 Kč

Cena celkem Vč. DPH 1.422.099,93 Kč“

čl. Ill. Závěrečná ustanovení

l. Doložka platností právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci stavby

pod názvem „Oprava ulice Durčákova“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu

usnesením č. 43 6/24/19 ze dne 20. listopadu 2019.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registm smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozděj ších předpisů.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body smlouvy o dílo č. S 0292/2019/SŘDaŽP a dodatku

č. 1 pod číslem 0588/2019/SŘD3ŽP zůstávají beze změn.

Za objednatele Za zhotovitele

ŽB -'ll— 2019  
Datum Datum: Jil/ll . lo [%

Místo: V Ostravě Místo: V Ostravě
 

  

  

 

 

   

Bc Aleš Boháč, MBA

starosta

Ing. Pavel Kollár

ředsed představenstva

GŠTŘAVAH!

RADVANICE

A BARTOViCE

2/2



 

Změnový list č. 1

 

Stavba: Oprava ulice Durčákova

 

Předmět změny: Podkladní vrstvy

 

 

 

 

 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

Zhotovitel: Technické služby.a.s. Slezská OstravaČs. Armády 20, 710 00 Slezská Ostrava

Datum: 18.11.2019

cena VCPMNP č.pol. Kód pložky Název položky jednotka množství cenalmj

Nové

46 893,00 Kč ÚRS 574391114 Penetrační makadam hrubý PMH H. 140 mm m2 191,40 245,00

2019 II

-20 150,59 Kč 39 56485111 1-1 Podklad ze s'térkodn‘é ŠD ll 150 mm fr. 0—32 m2 491,40 105,28

  
 

26 742,41 Kč celkem VCP +MNP

 

46 893,00 Kč vícepráce

 

-20 150,59 Kč měněpráce    
 

Zdůvodnění

 

Vzhledem k plastickým. žlutým neogénním jílům v podloží sanační vrstvy (tuto nelze dále snižovat vzhledem k souběhu s plynovodem) bude provedena horní

(podkladní vrstva pro AB) v tl. 150 mm jako PMA (prolití 6 kgi'm2. podrcení 25 kglm2).

 

 

 

Cena dle SOD bez DPH 1 148 546.79 Kč

více práce celkem 26 742,41 Kč

výsledná cena díla s DPH ' 1 175 239,20 Kr:

  
 

Uvedené změny byly nepředvídatelné. projevily se v průběhu realizace a jsou nutné k tomu, aby dílo bylo provedeno v souladu s technickými požadavky a s

jpodminkami smlouvy.   
V Ostravě dne 18. listopadu 2019

Za Objednatele: /

Ing. Věra Raisová

vedoucí odboru stavebního úradu, dopravy a životního prostředí

Za Zhotovitele:

Vedouci MKaD

Filip Schneider (čj/ď

Za technický dozor investora:

lng. Jaroslav Průša   


